Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 1 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 23.11.2023 nr 2023/BZP 00042270/11/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 14.11.2023 nr 2023/BZP 00042270/10/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Miasto Stargard Krajowy numer identyfikacyjny:2 8542228873

Adres: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17

Miejscowos¢: Stargard Kod pocztowy: 73-110 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.stargard.eu

Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 91 5784881

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb al'bo. pr9iedura Orientacyjng wagtoéé Przewidywany termin. V\észczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .‘fmat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWTIL AN E
Budowa oswietlenia ulic: 9 Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.1 Zaodrzanski Putk Piechoty, Plac podstawowym na podstawie: art. 275 430 000,00 PLN styczen - marzec
Targowy — ul. Reja pkt 2 ustawy
Budowa obwodnicy pétnocnej w Zamowienie udzielane jest w trybie Informacje dodatkowe:
11.2 Stargardzie od ul. Wieniawskiego do | podstawowym na podstawie: art. 275 14 500 000,00 PLN styczen - marzec zaprojektuj i buduj
wiaduktu przy ul. Sktadowej pkt 2 ustawy dofinansowanie Polski tad
Prace remontowe na Cmentarzu Zamoéwienie udzielane jest w trybie Infol'maCJe d.odatkclw\{e:‘
1.1.3 Wojennym przy ul. Reymonta — etap | podstawowym na podstawie: art. 275 400 000,00 PLN styczen - marzec pos onwanlg uzaleznione
I pkt 2 ustawy od pozyskania
dofinansowania
Wykonanie oznakowania poziomego Zamowienie udzielane jest w trybie
114 A - podstawowym na podstawie: art. 275 135 000,00 PLN luty - kwiecien
ulic miejskich w Stargardzie
pkt 2 ustawy
Wymiana drzwi wej$ciowych Ratusza Zamdwienie udzielane jest w trybie
1.1.5 Misiskiedo podstawowym na podstawie: art. 275 140 000,00 PLN luty - kwiecien
JSKieg pkt 2 ustawy
Budowa nanisu promocyinedo Zamowienie udzielane jest w trybie
117 pisup yineg podstawowym na podstawie: art. 275 300 000,00 PLN wrzesien - listopad
STARGARD
pkt 2 ustawy
Modernizacja instalacji Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.8 oswietleniowej w budynku Urzedu podstawowym na podstawie: art. 275 650 000,00 PLN kwiecien - czerwiec
Miejskiego i Ratusza pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie Informacie dodatkowe:
1.1.10 Przebudowa ulicy Gizynek podstawowym na podstawie: art. 275 1650 000,00 PLN kwiecien - czerwiec ) ) . ;
dofinansowanie Polski tad
pkt 2 ustawy
Powierzehniowe-wzmacnianietub Zambwienie-tdzietanejestw-trybie ; .
-+ wymiane-nawierzehni-wybranych podstawowymnapodstawie—art—275 240-006;06-PHN pazdzierntk—grudzietr . ... . . |rezygnacja z pozyciji
drégmiejskich pkt2-ustawy . ’
firansowania




szkotach podstawowych

pkt 2 ustawy

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvan){ tryb allbo. prgiedura Orlentacyjnla vYasrtosc Przewidywany termm. vzszczema Informacje dodatkowe’ InformaCJa. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Poprawa efektywnosci energetycznej | Zamowienie udzielane jest w trybie Info;'maCJe d.odatkclw\./e:.
112 w budynku Szkoty Podstawowej nr 3 | podstawowym na podstawie: art. 275 6 000 000,00 PLN maj - lipiec pzs onl\(/vamg uia etzmone
w Stargardzie pkt 2 ustawy ° ,ZWlQ szem? woty
dofinansowania
Modernizacja nawierzchni zatok Zamowienie udzielane jest w trybie Informac.Je dodtatkowe:.
.1.15 autobusowych ulic Kazimierza podstawowym na podstawie: art. 275 270 000,00 PLN pazdziernik - grudzien WSZICZ,?:,;'enpOSdQnF:OY\:?ma, .
Wielkiego i Szczecinskiej pkt 2 ustawy gza eznio e.o ozlwoscl
finansowania
Wykonanie sygnalizacji Swietinej na | Zamdwienie udzielane jest w trybie
1.16 przejsciu dla pieszych w ul. podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN lipiec - wrzesien
Czarnieckiego pkt 2 ustawy
Budowa wyniesionego przejscia dla [ Zaméwienie udzielane jest w trybie Informac.Je dodtatkowe: )
1.18 pieszych wraz z jego doswietleniem | podstawowym na podstawie: art. 275 140 000,00 PLN lipiec - wrzesien wszlczlegle posdeoY\:Ianla' .
na ulicy Szkolnej pkt 2 ustawy sza eznlong od moziwosct
finansowania
Przebudowa ulic Chrobrego, o . . . Informacje dodatkowe:
Kugni Wiosienniczei i S Kiei Zamowienie udzielane jest w trybie t ) lezni
1.20 usnierzy, Wioslennicze] | Szewskle] | 1, jotawowym na podstawie: art. 275 | 14 000 000,00 PLN lipiec - wrzesien postgpowanie uzaleznione
na terenie Starego Miasta w pkt 2 ustaw od pozyskania
Stargardzie y dofinansowania
Obstuga remontowa i eksploatacyjna | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.24 drég gminnych na terenie Stargardu | podstawowym na podstawie: art. 275 2000 000,00 PLN pazdziernik - grudzien
w latach 2024-2025 pkt 2 ustawy
remont muréw obronnveh przv ul Zamowienie udzielane jest w trybie
1.25 . Y ; przy U podstawowym na podstawie: art. 275 900 000,00 PLN maj
Klasztornej w Stargardzie — etap Il
pkt 2 ustawy
Budowa oswietlenia ulic tokietka, Zamowienie udzielane jest w trybie Charakter zaméwienia:
.1.26 Mieszka I-go, Pocztowej, Platnerzy i | podstawowym na podstawie: art. 275 1400 000,00 PLN maj zaméwienia klas czne.
Ztotnikdw w Stargardzie pkt 2 ustawy 4
przebudowa czesci pomieszczen Zamowienie udzielane jest w trybie
1.29 Szkoty Podstawowej nr 2 w podstawowym na podstawie: art. 275 1000 000,00 PLN sierpien
Stargardzie na Oddziat Przedszkolny | pkt 2 ustawy
Budowa miasteczek ruchu Zamowienie udzielane jest w trybie
.1.30 drogowego przy stargardzkich podstawowym na podstawie: art. 275 700 000,00 PLN sierpien




Pozycja . . Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 7
Planu rzedmiot zamowienia udzielenia zamowienia* zamoéwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Budowa oswietlenia drogi P . . .
wewnetrznei Staraardzkiedo Parku Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.31 N ! 9 9 podstawowym na podstawie: art. 275 320 000,00 PLN wrzesien
Przemystowego (teren po ZNTK) w
. pkt 2 ustawy
Stargardzie
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
R t chodnika ul. Pad Ki Zamowienie udzielane jest w trybie (Za.m:omeme Istrategmzne
1.1.32 emont chodnika ul. Faderewskiego | o, qstawowym na podstawie: art. 275 | 320 000,00 PLN listopad \zlelone, spoleczne,
w Stargardzie pkt 2 ustaw innowacyjne): NIE
y Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
R t ulicy W . Zamowienie udzielane jest w trybie Za.mlmwmme }strategmzne
11.33 emont ulicy YWarzywnej w podstawowym na podstawie: art. 275 | 800 000,00 PLN listopad (zielone, spoleczne,
Stargardzie. Kt 2 ustaw innowacyjne): NIE
P Y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Bud rzvstank tob Zamowienie udzielane jest w trybie Za.n?or\:wenle J{strat;aglczne
1.1.34 udowa przystanku aulobusowego w | 4o\ vowym na podstawie: art. 275 | 220 000,00 PLN listopad (zielone, spoteczne,
ciggu ulicy Morskiej w Stargardzie innowacyjne): NIE
pkt 2 ustawy
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
2 D OSTAWY
Dostawa sprzetu komputerowego dla Zamowienie udzielane jest w trybie Informacje dodatkowe:
1.2.1 prze P 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 220 000,00 PLN luty - marzec 4 '

stargardzkich szkot

pkt 2 ustawy

Grant ,Cyfrowa Gmina”
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Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
. .. | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.2 Modernlzaclje; S'ystemu Ostrzegania | podstawowym na podstawie: art. 275 480 000,00 PLN lipiec - sierpien
Alarmowania Miasta Stargard
pkt 2 ustawy
dostawa wyposazenia stanowisk Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.3 pracy w Urzedzie Miejskim w podstawowym na podstawie: art. 275 160 000,00 PLN czerwiec
Stargardzie pkt 2 ustawy
Dostawa sprzetu komputerowego,
;lezbed.neg.o do ut\;vorzgnlabl t .| Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.24 oposazerua przestrzen ‘ro otyczne podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN listopad dodana pozycja
oraz nauki programowania w kt 2 ustawy
Stargardzkim Centrum Nauki Filary w P
Stargardzie
3 U s t U G I
Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy drogi na Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.1 terenie PPNT od ulicy Niklowej, podstawowym na podstawie: art. 275 400 000,00 PLN lipiec - sierpien
wzdtuz linii kolejowej do wyjazdu w pkt 2 ustawy
kierunku Warnic
Dokumentacja projektowo- Infgrm.acije dc|>dta’fko;\(/)e2:3
kosztorysowa budowy nowego Zamowienie udzielane jest w trybie Zgzime wu e. nie )
1.3.2 obiektu o$wiatowego wraz z salg podstawowym na podstawie: art. 275 530 000,00 PLN pazdziernik - grudzien t wszczgue leni
gimnastyczna przy ul. pkt 2 ustawy pgs e;p_c|>.wanl|a. uzaieznione
Twardowskiego 9 moz 'WO,SC|
finansowania
Dokumentacja projektowo- Zamowienie udzielane jest w trybie Informac.Je dodtatkowe:.
1.3.3 kosztorysowa przebudowy ul. podstawowym na podstawie: art. 275 280 000,00 PLN pazdziernik - grudzien WSZICZ.Qn(.)IBnDOSdQn[‘:OY\:IanIa’ )
Niepodlegtosci pkt 2 ustawy gza eznio e.o ozlwoscl
finansowania
Konserwacja miejskiego oswietlenia | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.6 ulicznego i parkowego w latach 2024- [ podstawowym na podstawie: art. 275 800 000,00 PLN pazdziernik - grudzien
2025 pkt 2 ustawy
N . Zamowienie udzielane jest w trybie
Konserwacja o$wietlenia mowieni Inei reki n dstawie:
1.3.7 pozostajacych we wiadaniu ENEA | Zamowlenia z woinej rgki na podstawle: | g5 00 0o pLN pazdziernik - grudzien

Oswietlenie Sp. z 0.0 w 2024 roku

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy
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Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
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Utrzvmanie kanatéw i rowéw na Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.8 y. ) podstawowym na podstawie: art. 275 150 000,00 PLN pazdziernik - grudzien
terenie miasta Stargard w 2024 roku
pkt 2 ustawy
Zarzadzanie Centrum Zamf;w.|en.|e udzulalar?e Jsst w tr);b|te -
1.3.9 Przesiadkowym oraz parkingiem zamowienia z Woinej reki na podstawie: | g5 0 0o PLN pazdziernik - grudzien
. art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
Park&Ride w 2024 roku
ust. 1 pkt 11 ustawy
Opracowanie planu ogélnego dia Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.10 - podstawowym na podstawie: art. 275 320 000,00 PLN pazdziernik - grudzien
miasta Stargard
pkt 2 ustawy

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Nalezy podac¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne
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2 D OSTAWY
Dostawa energii elektrycznej dla Zamowienie udzielane jest w trybie
2.21 grupy zakupowej Gminy Miasto przetargu nieograniczonego na 3 700 000,00 PLN lipiec - wrzesien
Stargard w latach 2024-2025 podstawie: art. 132 ustawy
3 U s t U G I
Dokumentacja projektowo - Zamowienie udzielane jest w trybie Infgfna,q:, dOditk:llN?:
2.3.1 kosztorysowa przebudowy Placu zamdwienia z wolnej reki na 980 000,00 PLN styczen - marzec zad ovyled e T)c; .o 21(1)253owe
Wolnosci wraz z ulicg Wyszynskiego | podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 4 ustawy ;(a)zime wuletnie )
Kompleksowe ubezpieczenie IF?fo:maCJe dpdatkowe:
mienia, odpowiedzialnosci cywilnej Zamoéwienie udzielane jest w trybie 0s onweijnle ! ik
232 oraz ubezpieczenia komunikacyjne | przetargu nieograniczonego na 2000 000,00 PLN pazdziernik - listopad ;rzepro'w'a za pe nor"r;li)cnl
Gminy Miasta Stargard w latach podstawie: art. 132 ustawy amawlajacego - spotka
2024-2025 Energo-Inwest-Broker S.A.
z siedzibg w Toruniu.

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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